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Xelion. Doradcy Finansowi oraz WebService zostali nagrodzeni na ogólnopolskim konkursie
Webstarfestival za najlepszą stronę korporacyjną w 2005 roku.

Webstarfestival (www.webstarfestival.pl) to ogólnopolski konkurs promujący najlepsze strony www
oraz reklamy internetowe. Złożone z profesjonalistów jury przyznało nagrody najlepszym stronom.
Wśród nagrodzonych serwisów, nagrodę główną w kategorii "Strony korporacyjne" jury konkursu
przyznało serwisowi www.xelion.pl.

Jury Webstarfestival złożone z profesjonalistów branży internetowej, reklamowej oraz mediowej
ogłosiło wyniki konkursu 8 grudnia br.

Galę wręczenia Webstarów prowadził Michał Lesień, a nagrody wręczali Olgierd Cygan (Prezes
Zarządu IAB Polska) oraz Tomasz Wróblewski (Redaktor Naczelny Newsweek Polska).

Serwis www.xelion.pl skierowany jest do obecnych i potencjalnych Klientów firmy Xelion oraz
Doradców Finansowych. Projekt zrealizowany został przez zespół marketingu firmy Xelion i firmę
WebService - odpowiedzialną za wdrożenie serwisu. "Strona internetowa jest jedną z ważniejszych
form kontaktu potencjalnych Klientów i Doradców z naszą firmą, dlatego staraliśmy się umieścić na
niej wszystkie interesujące informacje. Właśnie przez stronę WWW informujemy o tym co się dzieje
w naszej firmie, podajemy szczegóły naszej oferty produktowej, a przede wszystkim tłumaczymy
czym jest prawdziwe planowanie finansowe" - mówi dyrektor marketingu Xelion Tomasz Marszałł.
"Strona internetowa jest uzupełnieniem szerszego sytemu informatycznego klasy CRM SmartBox.
Jest to pierwsze na polskim rynku narzędzie do przeprowadzania kompleksowej analizy osobistych
finansów Klienta." - dodaje Marszałł

Tworzenie serwisu Xelion poprzedzone było analizami użyteczności, co pozwoliło na zbudowanie
efektywnego rozwiązania portalowego, zgodnego z nową strategią marketingową Xelion.Doradcy
Finansowi. Najlepszy serwis korporacyjny w Polsce zbudowany został w oparciu o platformę
SmartContent, łączącą funkcje systemu zarządzania treścią, integracji aplikacji oraz środowiska do
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budowy aplikacji internetowych i rozwiązań portalowych.

"To szczególne wyróżnienie dla WebService z trzech powodów - mówi Łukasz Szymula, Członek
Zarządu WebService - po pierwsze to zwieńczenie naszej już prawie 10-letniej historii, po drugie to
25 nasze wyróżnienie. I wreszcie nagrodę tę WebService otrzymało w okresie zakończenia zmian
strategicznych w spółce - zwiększył się prawie dwukrotnie zespół, gromadząc kompetencje
dotyczące zaawansowanych i rozbudowanych rozwiązań software'owych.

"Nagroda na Webstarfestival jest pierwszym oficjalnym dowodem uznania za zmiany, które
przeprowadziliśmy przez ostatnie półtora roku. Dlatego też tak bardzo nas ona cieszy" - przyznaje
Marszałł
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Firma Xelion. Doradcy Finansowi powstała w 2003 r. z inicjatywy Banku UniCredito Italiano S.p.A -
właściciela UniCredit Xelion Banca we Włoszech i Banku Pekao S.A. Model biznesowy Xelion to
innowacyjny na polskim rynku system doradztwa finansowego, łączący profesjonalne
długoterminowe doradztwo w zakresie finansów osobistych, świadczone przez 160 mobilnych
doradców, z ofertą produktów finansowych. Xelion współpracuje z Pioneer Pekao TFI S.A., Merrill
Lynch International Investment Funds, AIG TFI S.A., TFI Allianz Polska S.A., Fortis Securities
Polska S.A., TUnŻ Nordea Polska S.A., TU Allianz Polska S.A., TU Allianz Życie Polska S.A., CU
Polska Tuż S.A., CU Polska TUO S.A., Bank Pekao S.A. Oprócz stałego kontaktu z osobistym
Doradcą Klienci Xelion mogą korzystać z sieci placówek mieszczących się w 6 największych
polskich miastach (Warszawa, Trójmiasto, Poznań, Wrocław, Katowice, Kraków), a także z infolinii
oraz serwisów elektronicznych (Internet - www.xelion.pl, IVR i SMS) oraz z bezpłatnego dostępu do
sieci ponad 800 oddziałów Banku Pekao S.A. oraz ponad 1500 bankomatów Pekao i Euronetu.

WebService (www.webservice.pl) jest dynamicznie rozwijającą się firmą, od 2003 roku należącą do
Grupy SOLIDEX - wiodącego integratora systemów sieciowych. Dostarcza usługi i rozwiązania z
zakresu IT, oparte na innowacjach, kreatywności i efektywności. Specjaliści WebService, łącząc
doradztwo biznesowe i informatyczne ze znajomością nowych technologii, dzielą się swoją wiedzą i
doświadczeniami z Klientami. Działam od 1996 roku, realizując ponad 350 projektów
technologicznych, doradczych i marketingowych. Jest laureatem ponad 20 nagród i wyróżnień w
konkursach branżowych. Do grona klientów firmy należą między innymi: AIG PTE, Amplico Life,
CitibankHandlowy, Fortis Bank, Grupa Żywiec, Grupa Maspex, McDonald's, Michelin, Microsoft,
Multibank, Panasonic, Pekao S.A., PGNiG, PTC Era, Raiffeisen Leasing, Rettig Heating, Unilever i
Tchibo.
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